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Apoio Inclusao - Deferidos
Matricula Discente

201500289881 CRISTIAN VALERIA MELO OLIVEIRA
201600073300 FRANCIELLY VIRGINIA MOTA SANTOS
201500283770 GIRLEIDE SILVA CARVALHO
201500263437 GLAUCIMARIA SANTANA SANTOS
201600070531 GLEIZIMARIA DE SANTANA SANTOS
201500284034 ISABEL SANTOS DE OLIVEIRA
201500274950 LEANDRO CRUZ DE SANTANA
201600012304 MARILENA DE SOUSA RIBEIRO
201500276328 ROSENEIVA DE MENEZES SANTOS
201500277791 VITOR EMMANUEL DE OLIVEIRA ANDRADE
201600072821 VITORIA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS

Apoio Inclusao - Excedentes
Matricula Discente

201500283841 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
201500261352 BARBARA SANTOS ALVES
201410006379 GEISA MARA FONTES DE SANTANA
201600079976 HORTENCIA SOUZA DOS SANTOS
201500284025 JUCIVALDA RODRIGUES OLIVEIRA
201600012313 MAYARA BARRETO DOS SANTOS
201600072400 MAYK RODOLFO DE JESUS SANTANA
201500274771 MONICA MONTEIRO ARAUJO
201500277559 PAULA MONISE EVANGELISTA LEAL
201600011334 RAFAELA DE SIQUEIRA OLIVEIRA
201500261380 RAFAELLA KAROLYNI BATISTA DOS SANTOS

Apoio Inclusao - Indeferidos
Matricula Discente

201310040897 ALICE FONTES RAMOS
201500264031 ALLINE CATARINE SILVA SIQUEIRA
201410068255 ANA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA
201310044591 ANNE KELLY PAES ALVES FEITOSA
201410002692 ANNY CAROLINE SANTOS ALMEIDA
201310054364 BEATRIZ ALMEIDA SANTOS
201600076660 BIANCA LUIZE LIMA MONTEIRO
201500009271 BRUNO ANDRADE SANTOS
201600076025 CARLOS HENRIQUE SANTOS SILVA
201600070390 CIBELLE ALVES DORIA DE SOUZA
201410006332 CLEISIANE SANTOS SILVA



201310043084
201500277639
201410069851
201410063043
201500009057
201210045424
201310045294
201500284080
201210049165
201500276702
201600076105
201210046637
201600008867
201500011135
201600073373
201310042200
201210045667
201410068700
201600172120
201410064425
201210046379
201410063259
201600073542
201310040556
201500290846
201600171525
201500263947
201410070342
201500281355
201310040224
201600080369
201210046510
201310043342
201500273578
201410003054
201410066250
201600072320
201210046181
201410003063
201310041221
201600071029
201600072456
201500275124
201310039724
201500278251
201410045751
201600072643
201500261924
201310054355
201410066448
201600076375
201600172166
201210048794
201410044057
201310039831
201310062464
201600071243
201210045522
201600010444
201310040841
201500273489

CRISLEIDE VILANOVA DA MOTA
CRISTIANE ELIAS DE JESUS

DANIELA CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO

DANIELLA SILVA PEREIRA

DAVIDSON HENRIQUE BARROS FILHO
ELLY CAROLINE NASCIMENTO SANTOS
EMANUELLE DE ANDRADE OLIVEIRA
FABIANA CHAVES FONTES

GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS

GEICIELLE SANTOS PAIXAO
GEISSIANE FELIZARDO VIVIAN
GIVANILDO OLIVEIRA DE JESUS
GLORIA MARIA ALMEIDA DOS ANJOS
HELOYSA FERNANDES SILVA

IALLY FRAGA BATISTA ANDRADE
IASMIM ALMEIDA PEREIRA

JAMILLE CAROLINA DA SILVA SANTOS
JANICLEIDE MENDONCA DE JESUS
JHONATAS FREIRE DE SANTANA
JOANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA
JOAO ZECA DE JESUS BEZERRA
JOSE MARCOS DE JESUS SANTOS
JOSINEIDE ANDRADE SANTANA
JOYCE SILVA SANTANA

JULIANA QUEIROZ SILVA

KARLA MONIQUE DE SOUZA NASCIMENTO
LANA DO NASCIMENTO GOUVEIA
LARISSA SANDES FRAGA

LIDIANNE SILVA LUCAS

LUANN DENNISON BATISTA DE OLIVEIRA
LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA
MANOEL MOREIRA DE GOIS

MARIA DE NAZARE SANTOS ROSARIO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS NETA
MARIA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIA LUCIELZE LIMA DOS SANTOS
MARIA NATALIA BATISTA DE OLIVEIRA
MARIVALDA ARAUJO DE JESUS
MATEUS SANTOS DE JESUS
MIRELLES SANTOS
MONICA LEAL SANTOS

MYLLENA RODRIGUES DOS SANTOS
NICOLAS BARBOSA DOS SANTOS
RAFAELA GOIS DE MENDONCA
RAYANE GAMA DA CRUZ

ROBSON MACEDO SANTOS

ROGERIO SILVA SANTOS

RUTE DA CUNHA TELES

SAMIRIS ALVES DA SILVA

SARA DOS ANJOS OLIVEIRA

SILAS ZAMBALDI GARCIA

STHEFANY MARQUES DA SILVA
TALITA OLIVEIRA ROCHA

TEOVAN ANDRADE SANDES

THAIS SANTOS DE MATOS

THAYNES BATISTA DE JESUS
THIAGO DE JESUS SANTOS

THIAGO PETERSON PAES DE ARAUJO
TUANI DIAS BARBOSA

VERONICA LISBOA DA COSTA
VICTOR PAES DA SILVA



201310065591

YANE CAROLINE COSTA SANTOS

Apoio Pedagdgico - Deferidos

Matricula

201500278108
201600073542
201500009638
201600008375
201410071896
201500009469
201500266887
201410066448

Discente

CASSIA ALVES MORAIS

JOSINEIDE ANDRADE SANTANA
LARISSA KAROLINE ALVES DOS SANTOS
LETICIA SOUZA CARVALHO

NADYNE TAVARES DE GOES

RAFAELA OLIVEIRA LIMA

ROSANA MOURA ANDRADE

SARA DOS ANJOS OLIVEIRA

Apoio Pedagégico - Excedentes

Matricula

201410002692
201410069851
201210045513
201410044001
201410003063
201600077668
201500263400
201310040841

Discente

ANNY CAROLINE SANTOS ALMEIDA

DANIELA CAROLINE DOS SANTOS CARVALHO
GILVAN OLIVEIRA DOS SANTOS

KARINA MARIA SANTOS LIMA

MATEUS SANTOS DE JESUS

MONIZE NASCIMENTO RABELO

TATIANE FARIA ARAUJO

VERONICA LISBOA DA COSTA

Apoio Pedagadgico - Indeferidos

Matricula

201500275160
201500266448
201310043001
201600075959
201410005451
201210049138
201500264031
201500283841
201210046252
201310039420
201500282020
201210048328
201210045326
201310040940
201310044591
201410068317
201310039967
201500266555
201600075986
201500273184
201500261352
201310054364
201410065520
201500009567
201500009271
201410068380

Discente

ABRAAO MACHADO DA CUNHA
ADAUTO DOS SANTOS COSTA FILHO
ALAISE MACEDO DUARTE
ALEJANDRO WOLFFERSON DOS SANTOS
ALINE ARAUJO SANTANA MATHIAS
ALINE DOS SANTOS ALVES

ALLINE CATARINE SILVA SIQUEIRA
AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
AMANDA SILVEIRA SANTOS

ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

ANA CARLA SILVA NASCIMENTO

ANA CLAUDIA NASCIMENTO SANTOS
ANDRESSA TAIANE DE SOUZA SANTOS
ANE KESLLY BATISTA DE JESUS

ANNE KELLY PAES ALVES FEITOSA
ANNIKAREN DE OLIVEIRA GOMES
ANTONIO CLEVERTON ALVES DE SOUZA
ARIANA CONCEICAO GOMES DE ASSIS
BARBARA LIMA SOUSA

BARBARA MARIA SILVA COSTA
BARBARA SANTOS ALVES

BEATRIZ ALMEIDA SANTOS

BEATRIZ MENEZES DE JESUS

BIANCA RAIANNA ODILON AZEVEDO
BRUNO ANDRADE SANTOS

CAMILLA FONTES DE ARAUJO



201210045999
201600171481
201600010524
201410068415
201500262144
201310044134
201500277639
201500289881
201210048266
201500275198
201600008544
201410063043
201500009057
201500009790
201500275545
201210045424
201310045294
201500264612
201600079840
201310039475
201210045504
201600078487
201310040476
201600073300
201310040485
201210049165
201500276702
201410006379
201410005335
201600076105
201210046637
201500263437
201600070531
201600008867
201310044850
201500011135
201210049156
201310040510
201600070569
201210048041
201410064318
201410064336
201500284212
201210045667
201500273175
201500012698
201210046388
201210046379
201210046305
201310058194
201500010924
201310060343
201410005611
201310040556
201410068845
201500266214
201310044626
201600171525
201500273291
201500263947
201500011850

CARLA OLIVEIRA GOIS

CARLOS ALBERTO CONCEICAO SANTANA JUNIOR
CARLOS DA SILVA NERY NETO
CAROLINE SANTANA SANTOS

CINTIA SOUZA SANTOS

CLAUDIANE DE JESUS SANTOS
CRISTIANE ELIAS DE JESUS

CRISTIAN VALERIA MELO OLIVEIRA
DAIANY COSTA DE JESUS DOS SANTOS
DALVA ELOIZA SANTOS SILVA

DANIELE OLIVEIRA SANTOS
DANIELLA SILVA PEREIRA

DAVIDSON HENRIQUE BARROS FILHO
DIEGO FRANCO VALENCA

ELLEN SILVA RAMOS

ELLY CAROLINE NASCIMENTO SANTOS
EMANUELLE DE ANDRADE OLIVEIRA
ERICKLES MENEZES SANTOS

FABIOLA CANDIDO DE OLIVEIRA
FERNANDA DA SILVA
FERNANDA DE JESUS SANTOS

FLAVIO AUGUSTO DE MORAES PALMA
FRANCIELLI PEIXOTO DE CARVALHO ANDRADE
FRANCIELLY VIRGINIA MOTA SANTOS
GABRIELLE SANTOS MAROTO
GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS
GEICIELLE SANTOS PAIXAO

GEISA MARA FONTES DE SANTANA
GEISE ANDRADE SANTOS

GEISSIANE FELIZARDO VIVIAN
GIVANILDO OLIVEIRA DE JESUS
GLAUCIMARIA SANTANA SANTOS
GLEIZIMARIA DE SANTANA SANTOS
GLORIA MARIA ALMEIDA DOS ANJOS
GRAZYELE SANTANA DE SOUZA
HELOYSA FERNANDES SILVA

HELOYSA MORGANNA DE LIMA MARINHO
HEVILLIS SANTANA FONSECA

IARA ALMEIDA SILVA

IGOR DE ANDRADE SANTOS
JACQUELINE DO ESPIRITO SANTO DE JESUS
JALINE GUIMARAES SANTOS

JAMILE BARBOSA SANTOS RODRIGUES
JAMILLE CAROLINA DA SILVA SANTOS
JESSICA DOS SANTOS COSTA

JESSICA LIMA BRITO

JOAO SANTOS COSTA

JOAO ZECA DE JESUS BEZERRA
JOHANDERSON DA SILVA FERREIRA
JOSE ANTONIO LEOBALDO DE SANTANA
JOSEFA APARECIDA RIBEIRO BISPO
JOSE RAMOS CARVALHO DA PAIXAO
JOYCE SANTOS DE JESUS

JOYCE SILVA SANTANA

KALIL LUNO CARDOSO SILVA

KAREN HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA
KARLA LISLLEY SANTOS DO NASCIMENTO GOES
KARLA MONIQUE DE SOUZA NASCIMENTO
LALESKA CARVALHO SANTOS

LANA DO NASCIMENTO GOUVEIA
LARISSA DO NASCIMENTO SANTOS



201500274950
201500280910
201310040224
201210049076
201600080369
201410005380
201210046510
201410066214
201500273578
201410064837
201500262000
201500265048
201210046181
201310044949
201600012313
201110046008
201410064891
201500288365
201310041221
201600077640
201310044662
201600071029
201410069280
201600072456
201210047536
201500275124
201310042381
201410066386
201210046691
201410063571
201410003090
201410129038
201600011334
201310039724
201600073954
201500261380
201310040322
201500278251
201410061076
201410072051
201410045751
201500276328
201310039789
201500261924
201210046360
201410128184
201500264390
201410072140
201210048794
201410044057
201500275044
201310039831
201210045522
201600010444
201210048776
201210046216
201310040850
201500273489
201600072821
201410003911
201210047410

LEANDRO CRUZ DE SANTANA
LETICIA MARTIM

LUANN DENNISON BATISTA DE OLIVEIRA
LUCAS CRUZ REIS

LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCILENE FRANCISCA RIBEIRO
MANOEL MOREIRA DE GOIS
MARCELA CRUZ ALVES

MARIA EDUARDA DOS SANTOS NETA
MARIANA SANTOS ARAUJO

MARIA YONA SILVA CABRAL
MARILIA GABRIELA SANTOS SILVA
MARIVALDA ARAUJO DE JESUS
MATHEUS SANTANA SANTOS
MAYARA BARRETO DOS SANTOS
MICAELA NASCIMENTO MARTINS
MICHELLE SANTOS DE JESUS
MILENA EVELLY SANTOS SILVA
MIRELLES SANTOS

MIRELLY ANDRADE FONTES

MIRIELE SANTOS MARINHO
MONICA LEAL SANTOS

MONIQUE KELMANY DUARTE DA SILVA
MYLLENA RODRIGUES DOS SANTOS
NATHALY SANTOS SILVA

NICOLAS BARBOSA DOS SANTOS
NILAINE LIMA RODRIGUES

PAULA MONTEIRO DE SALES

PAULA RANIERY FERREIRA DE JESUS
PAULO VINICIUS SANTOS FRAGA
PEDRO RICARDO BARBOSA DE SA
PRISCILLA DAIANA FIGUEIREDO SOUZA
RAFAELA DE SIQUEIRA OLIVEIRA
RAFAELA GOIS DE MENDONCA
RAFAELA SANTANA FARIAS
RAFAELLA KAROLYNI BATISTA DOS SANTOS
RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS
RAYANE GAMA DA CRUZ
RICARDO DE OLIVEIRA SANTANA
ROBERTA SILVA CERQUEIRA
ROBSON MACEDO SANTOS
ROSENEIVA DE MENEZES SANTOS
ROSIELI PEREIRA DOS SANTOS
RUTE DA CUNHA TELES
SANTANA LEITE SANTOS

TAINA MENEZES DE OLIVEIRA
TAINARA OLIVEIRA CARNEIRO
TAISLAYNE FRAGA DA CRUZ

TALITA OLIVEIRA ROCHA

TEOVAN ANDRADE SANDES
THAISLANY DE OLIVEIRA SANTOS
THAIS SANTOS DE MATOS

THIAGO PETERSON PAES DE ARAUJO
TUANI DIAS BARBOSA

VALDILENE CORREIA DE MATOS
VANESSA ALMEIDA FONTES
VERONICA MENEZES DE CARVALHO
VICTOR PAES DA SILVA

VITORIA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS
WESLLA DOS SANTOS OLIVEIRA
WILLY JORDAN SANTOS PEREIRA



201500273200
201500261933
201310058256
201310065591

YANA PAULA ALMEIDA MONTEIRO CHAVES
YANCA SILVA FRANCA

YANE ALMEIDA CORDEIRO

YANE CAROLINE COSTA SANTOS

Auxilio Alimentagao - Deferido

Matricula

201500266448
201600074281
201210046833
201600076491
201310040897
201600011890
201600072910
201500283841
201310044170
201410068255
201600076562
201410006280
201600074441
201600009292
201500289068
201410068317
201600070282
201600074460
201500266555
201500261352
201210046735
201600010079
201500009567
201600073032
201500009271
201600070362
201410068406
201600079733
201600070390
201500262144
201410005504
201310044134
201600073130
201600071664
201600078360
201500009790
201600076070
201600012153
201600011577
201210045424
201600079840
201600078487
201600010346
201310040485
201600076105
201600008849
201600074853
201500290327
201210045513
201210046637
201500263437

Discente

ADAUTO DOS SANTOS COSTA FILHO
AITANA FERREIRA NOVAES

ALAN GLEDISON SOUZA ALVES
ALESSIA SANTOS CHAGAS

ALICE FONTES RAMOS

ALINE LIMA DE JESUS

ALYSON DE CARVALHO TAVARES
AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
ANA CARLA PAULA DE GOIS

ANA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA
ANADIANE KEISE FONTES CHAVES
ANA EVELYN DOS SANTOS

ANDRIA MARTINS DOS SANTOS
ANNE AURIELLY DE ALMEIDA SILVA
ANNE CAROLINE DOS REIS SANTOS
ANNIKAREN DE OLIVEIRA GOMES
ANTONIA ANDREZA SANTOS SANTANA
ANTONIO MARCELO SANTOS VIEIRA
ARIANA CONCEIGAO GOMES DE ASSIS
BARBARA SANTOS ALVES

BEATRIZ SOUZA HORA

BIANCA DE PADUA ARAUJO MACHADO
BIANCA RAIANNA ODILON AZEVEDO
BRUNA ELLEN SALES SANTOS
BRUNO ANDRADE SANTOS

CARLA PASSOS ALMEIDA

CAROLINE CONCEICAO BASTOS
CAROLINE SANTOS OLIVEIRA
CIBELLE ALVES DORIA DE SOUZA
CINTIA SOUZA SANTOS

CLAUDIA LETICIA DE JESUS SANTOS
CLAUDIANE DE JESUS SANTOS
CLECIA FONSECA SANTOS

CRISLAINE FERREIRA DO NASCIMENTO SANTOS

DANIELA COSTA DE OLIVEIRA

DIEGO FRANCO VALENCA

DIOGO SANTOS MENEZES

DIVIA FRANCA DE OLIVEIRA

ELIANY FARIAS DE ABREU

ELLY CAROLINE NASCIMENTO SANTOS
FABIOLA CANDIDO DE OLIVEIRA
FLAVIO AUGUSTO DE MORAES PALMA

GABRIELLE CONCEICAO SILVEIRA SANTANA

GABRIELLE SANTOS MAROTO
GEISSIANE FELIZARDO VIVIAN
GEOVAN DE OLIVEIRA JUNIOR
GERSON SANTOS DE SOUSA FILHO
GIDICLAUDIA DE MENEZES MACHADO
GILVAN OLIVEIRA DOS SANTOS
GIVANILDO OLIVEIRA DE JESUS
GLAUCIMARIA SANTANA SANTOS



201600070531
201600008867
201210049156
201600079976
201600073391
201600073417
201600073435
201410068700
201600172120
201600080117
201410067187
201500284025
201500290846
201600080215
201600010177
201310044626
201600171525
201600009087
201310044994
201500011850
201500283556
201600008642
201500262224
201500284400
201310040583
201500274913
201410045036
201600080369
201310042336
201410066214
201410069083
201600079090
201600079107
201310043342
201410066250
201500263357
201600072320
201600011423
201600008400
201500265048
201600012313
201600072400
201600077603
201410064891
201600075510
201410064917
201500288365
201310042363
201310041221
201310044662
201600071029
201500274771
201600077677
201310043398
201500290345
201600009176
201310058603
201500277559
201500273460
201600011334
201310039724

GLEIZIMARIA DE SANTANA SANTOS
GLORIA MARIA ALMEIDA DOS ANJOS
HELOYSA MORGANNA DE LIMA MARINHO
HORTENCIA SOUZA DOS SANTOS
INGRID NASCIMENTO SANTANA
ISAAC DE ANDRADE SANTOS
ISADORA LIMA MELO

JANICLEIDE MENDONCA DE JESUS
JHONATAS FREIRE DE SANTANA
JHON DALTON FRANKLIN SANTANA
JOSE FABRICIO DE JESUS ANDRADE
JUCIVALDA RODRIGUES OLIVEIRA
JULIANA QUEIROZ SILVA

JULLIANE FERREIRA SANTOS
KALIZA DE OLIVEIRA VIANA

KARLA LISLLEY SANTOS DO NASCIMENTO GOES

KARLA MONIQUE DE SOUZA NASCIMENTO
KARLA NATALLY SANTOS

LANA GESSICA SOARES CRUZ

LARISSA DO NASCIMENTO SANTOS
LARISSA GRASIELLE NORONHA OLIVEIRA
LAVINIA MELO ANDRADE

LAYSA EVELLIN SANTANA SANTOS

LAYS ALVES MENDONCA

LEICA SAND PEREIRA SANTOS

LETICIA DOS SANTOS ANDRADE

LUANA SOARES HONORATO DE SOUZA
LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCICLEIDE SANTOS DE JESUS
MARCELA CRUZ ALVES

MARCEL MONTEIRO VASCONCELOS
MARCOS VINICIUS GONCALVES SANTOS
MARIA CAROLINA SANTOS SOUZA
MARIA DE NAZARE SANTOS ROSARIO
MARIA LUCIELZE LIMA DOS SANTOS
MARIA MILENA DOS SANTOS SILVA
MARIA NATALIA BATISTA DE OLIVEIRA
MARIANE FONTES MATOS ARAUJO
MARIANNE DIAS DOS SANTOS

MARILIA GABRIELA SANTOS SILVA
MAYARA BARRETO DOS SANTOS

MAYK RODOLFO DE JESUS SANTANA
MICAELA ARAUJO DE OLIVEIRA
MICHELLE SANTOS DE JESUS

MICHEL PHILIPE DA CRUZ ALMEIDA SANTOS
MILENA CAROLYNE MOTA SILVA

MILENA EVELLY SANTOS SILVA

MILENA SILVA GENTIL

MIRELLES SANTOS

MIRIELE SANTOS MARINHO

MONICA LEAL SANTOS

MONICA MONTEIRO ARAUJO

MYLENA ALVES SANTOS

NAIANE CARVALHO BISPO DA CRUZ
NAIANE DE ALMEIDA FIGUEIREDO
NATALIA NASCIMENTO ANDRADE
PALOMA ARAUJO LISBOA

PAULA MONISE EVANGELISTA LEAL
PHILIPE MARCEL ARAGAO DA FONSECA
RAFAELA DE SIQUEIRA OLIVEIRA
RAFAELA GOIS DE MENDONCA



201600009990
201600077793
201500278251
201600073990
201500283780
201600074058
201500284160
201310039789
201600075752
201600011479
201600074094
201600080805
201410072140
201210048794
201500277773
201500263400
201600072732
201600008938
201600071207
201500275044
201310039831
201600071243
201600080860
201600072788
201500276121
201500263956
201310040841
201310040850
201600072803
201600072830
201600075897
201410003911
201500261933

RANIELE DA SILVA

RAQUEL DE OLIVEIRA SANTANA
RAYANE GAMA DA CRUZ
RAYANNE SANTOS SANTANA
RICARDO TADEU ALVES SANTOS
ROBERTA DE ARAUJO LIMA
ROSELY DE JESUS NASCIMENTO
ROSIELI PEREIRA DOS SANTOS
SAMAIA DA CRUZ ALMEIDA SANTOS
SANDY LUANA FRAGA FONTES
SHEYLA SANTOS GOIS

SUELEN SANTOS OLIVEIRA
TAISLAYNE FRAGA DA CRUZ
TALITA OLIVEIRA ROCHA

TALITA SANTOS SILVA

TATIANE FARIA ARAUJO
TAYNARA COSTA VIEIRA
THAINARA BARBOSA SILVA
THAIS COSTA MENDONCA
THAISLANY DE OLIVEIRA SANTOS
THAIS SANTOS DE MATOS
THIAGO DE JESUS SANTOS

THIS SOUZA SANTOS

VALFRAN LIMA GOIS

VANESSA ARAUJO DE JESUS
VANESSA CASTRO SILVA
VERONICA LISBOA DA COSTA
VERONICA MENEZES DE CARVALHO
VINICIUS REIS SANTOS

VIVIANE FONSECA SANTOS
VIVIAN STEPHANIE FREIRE SANTOS
WESLLA DOS SANTOS OLIVEIRA
YANCA SILVA FRANCA

Auxilio Alimentagao - Excedentes

Matricula

201410065333
201210049138
201310039967
201310042550
201600076025
201600078324
201600010936
201600074648
201600079760
201310054426
201500263849
201500284080
201500283770
201310042210
201410002754
201600010598
201410068783
201410070262
201600073542
201600077274
201600010678
201600070729

Discente

ADRIELLE ANDRADE PASSOS

ALINE DOS SANTOS ALVES

ANTONIO CLEVERTON ALVES DE SOUZA
ARIANE MAYRE DE MELO LIMA

CARLOS HENRIQUE SANTOS SILVA
CAROLINE SANTOS LIMA

CLARA CECILIA RIBEIRO DE SA
CLAYANE DANTAS PEREIRA LIMA
DANRLEY CALISTO DE JESUS

ELIONAI SANTOS OLIVEIRA

EVA YONARA RIBEIRO DE ANDRADE
FABIANA CHAVES FONTES

GIRLEIDE SILVA CARVALHO

ISAURA VIGINIA REIS MENEZES VALENCA
JAMYLLE CATARINA PASSOS CARREGOSA
JEISIANE SANTANA RODRIGUES
JORDANA NOGUEIRA DE MELO

JOSE RABELO TRINDADE JUNIOR
JOSINEIDE ANDRADE SANTANA

KETNA LOHRANY DOS SANTOS PEREIRA
LAIS OLIVEIRA LIMA BARBOSA

LARISSA SANTOS OLIVEIRA



201410070389
201600008375
201600070827
201410137586
201410064837
201310040725
201410071896
201600076375
201600008740
201500277227
201210045371
201500277791
201410044351

LAYS BRANDAO MOTA

LETICIA SOUZA CARVALHO

LORENA PAIXAO DE JESUS

LUCIMARA DOS SANTOS BISPO

MARIANA SANTOS ARAUJO

MICHELY DE OLIVEIRA SANTOS

NADYNE TAVARES DE GOES

SILAS ZAMBALDI GARCIA

TAINAH DA COSTA SANTOS

TAUANE MENEZES DE OLIVEIRA
VANESSA NASCIMENTO MENEZES

VITOR EMMANUEL DE OLIVEIRA ANDRADE
VITORIA SHIEVILA DOS SANTOS GONCALVES

Auxilio Alimentagao - Indeferidos

Matricula

201210045970
201500280957
201600008277
201500011046
201600070110
201600078100
201500282020
201310042523
201500280901
201600011370
201600070273
201310044591
201600075986
201500273184
201600079671
201310044401
201600076660
201600074540
201410068353
201110047160
201410137601
201410129486
201500278986
201210045999
201310042588
201600171481
201600010524
201410068415
201500278108
201500280920
201410006332
201310043084
201310067273
201500289881
201210048266
201410061002
201600008544
201410063052
201500009057
201500263704
201310039466

Discente

ADENIA KAREN CARDOSO COSTA
ADRIANO DE JESUS FONSECA
AKACIANE MOTA SOUZA

ALESSANA SILVA MAGALHAES
ALESSANDRA DE FRANCA
ALESSANDRA LIMA DE OLIVEIRA SANTOS
ANA CARLA SILVA NASCIMENTO

ANA LUIZA FERRAZ SA

ANDREZA DO NASCIMENTO SAO JOAO
ANNA MARIA MOREIRA CUNHA

ANNE CAROLINE ALMEIDA DE SOUSA
ANNE KELLY PAES ALVES FEITOSA
BARBARA LIMA SOUSA

BARBARA MARIA SILVA COSTA
BARBARA PASSOS SALES

BIANCA DA SILVA ROCHA BATISTA
BIANCA LUIZE LIMA MONTEIRO
BRENDA ELLEN NUNES LISBOA
BRENNA SANTOS BATISTA

BRIGIDA SANTOS SOUZA

BRUNO LEONE LIMA SOUZA

CAMILLA BASTOS MACEDO VITORIA
CARINA MACHADO DE SANTANA
CARLA OLIVEIRA GOIS

CARLISSON RODRIGUES DE SANTANA
CARLOS ALBERTO CONCEICAO SANTANA JUNIOR
CARLOS DA SILVA NERY NETO
CAROLINE SANTANA SANTOS

CASSIA ALVES MORAIS

CHARLES DOS SANTOS NEVES
CLEISIANE SANTOS SILVA

CRISLEIDE VILANOVA DA MOTA
CRISTIANO GEORGE CAMPOS HEINZEL JUNIOR
CRISTIAN VALERIA MELO OLIVEIRA
DAIANY COSTA DE JESUS DOS SANTOS
DANIELA BELLAS ZIRPOLI

DANIELE OLIVEIRA SANTOS

DANILO DE GOIS SOUZA

DAVIDSON HENRIQUE BARROS FILHO
DEBORA DE JESUS SILVA

DEBORA LIMA OLIVEIRA



201310042130
201600161583
201500281810
201310045294
201500264612
201500288098
201500285265
201310044260
201600073300
201310041070
201600071842
201500276702
201410005335
201410063123
201310044850
201600161879
201600076947
201310044751
201310040510
201600073373
201410064274
201310042200
201600076132
201500285087
201410068685
201500261989
201310042677
201500284034
201600078638
201500012221
201600070587
201500284212
201500285013
201410071410
201500281426
201600078656
201500273175
201500281589
201500012698
201410070208
201600080091
201600080126
201600078727
201210046379
201600077167
201410063259
201500290390
201310054346
201410005611
201410066036
201410070290
201500273390
201410068845
201500266214
201210046350
201500263965
201600164020
201500273291
201600070694
201210045317
201600010696

ELICLEIDE SILVA SANTOS

ELIDAYSE SANTOS FILHO

ELLEN KARINE SANTOS DE JESUS
EMANUELLE DE ANDRADE OLIVEIRA
ERICKLES MENEZES SANTOS

EVEN SAYONNARA PASSOS ALVES
FILIPE MIGUEL BRITO FERNANDES DA SILVA
FRANCIELE DE JESUS SANTANA
FRANCIELLY VIRGINIA MOTA SANTOS
FRANCYELLE VIEIRA DA COSTA
GABRIELE CAROLINE DE SOUZA SANTANA
GEICIELLE SANTOS PAIXAO

GEISE ANDRADE SANTOS

GIULLIANA NUNES DE CASTRO FERREIRA
GRAZYELE SANTANA DE SOUZA
GUALTER COELHO DOS SANTOS
GUTEMBERG PIMENTA DE CASTRO
HEDILA DE ALMEIDA MATOS

HEVILLIS SANTANA FONSECA

IALLY FRAGA BATISTA ANDRADE

IARA DA SILVA PASSOS

IASMIM ALMEIDA PEREIRA

ICARO CRUZ SILVA

IGOR JOSE DA SILVA SANTANA

INGRID JAQUELINE FONSECA LEOPOLDINO
IONE CARLA DOS SANTOS

IRIS FERNANDA DOS SANTOS SOUZA
ISABEL SANTOS DE OLIVEIRA
ISADORA CAINA DA SILVA CARVALHO
ISAIAS QUEIROZ SOARES SILVA
IZABELA LIMA GOIS

JAMILE BARBOSA SANTOS RODRIGUES
JAMILE FONTENELLE BARROS
JANAYNA DE ALMEIDA ANDRADE
JEMIMA LORETA BARBOSA DA ROCHA
JENNIFER MARCELA ARAUJO SILVA
JESSICA DOS SANTOS COSTA

JESSICA LEAL DOS SANTOS

JESSICA LIMA BRITO

JESSICA MARQUES BATISTA SANTOS
JESSICA RAMOS DA SILVA

JOANA MIRANDA DE JESUS

JOAO VITOR OLIVEIRA DE AMORIM
JOAO ZECA DE JESUS BEZERRA
JOSEFA VANESSA DA CONCEICAO SANTANA
JOSE MARCOS DE JESUS SANTOS
JOYCE LIMA BASTOS

JOYCE SANTOS ANCHIETA

JOYCE SANTOS DE JESUS

JUAREZ ALEXANDRE OLIVEIRA FERREIRA
JULIO MENEZES VIANA DE ALMEIDA
JULYANA DO CARMO SOUZA

KALIL LUNO CARDOSO SILVA

KAREN HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA
KENNY RANGEL VASCONCELOS LIMA
LAIANNE ANDRADE FONTES

LAISE CAMPOS LIMA

LALESKA CARVALHO SANTOS

LARA LESLEY DOS SANTOS MATOS
LARISSA DA SILVA SANTOS

LARISSA DAVID FERREIRA



201410070342
201500274950
201500280910
201500281355
201600077425
201500285407
201600080378
201600161903
201310040242
201500265020
201410064819
201500273578
201600009372
201600079161
201500262000
201600012304
201500281159
201410137432
201500011206
201310044949
201600010785
201110046008
201600077640
201310039690
201600072456
201310041259
201410046033
201410066386
201500263375
201500263428
201500009469
201600073954
201500261380
201500266662
201410072051
201500010479
201600072643
201500285274
201500266887
201500276328
201410072089
201500261924
201310039798
201600072680
201210046360
201410066448
201500281972
201600071154
201600172166
201500283609
201500264390
201210047920
201410044057
201310042935
201310062464
201210045522
201600010444
201210046216
201600072821
201500288973
201600074218

LARISSA SANDES FRAGA

LEANDRO CRUZ DE SANTANA

LETICIA MARTIM

LIDIANNE SILVA LUCAS

LOYSE DE ABREU BARBOSA

LUANN SOARES NUNES

LUCIARA CARDOSO SANTOS OLIVEIRA
MAISA RODRIGUES DE ANDRADE
MARAIZA ALVES DE OLIVEIRA
MARCELO FELIX ALMEIDA

MARIA CAROLINE ANDRADE DOS SANTOS
MARIA EDUARDA DOS SANTOS NETA
MARIA EMILIA DANTAS ALVES

MARIA MYLANNA AUGUSTA GONGCALVES FERREIRA

MARIA YONA SILVA CABRAL
MARILENA DE SOUSA RIBEIRO
MARILIA BASSANI MENDES

MARLON DIAS BARBOSA

MATHEUS ALMEIDA ARAUJO
MATHEUS SANTANA SANTOS
METUSALEM DE ABREU BRIGIDO
MICAELA NASCIMENTO MARTINS
MIRELLY ANDRADE FONTES
MONIERY DA SILVA SANTOS
MYLLENA RODRIGUES DOS SANTOS
PABLO JORDAO ALCANTARA CRUZ
PALOMA DA SILVA SANTANA

PAULA MONTEIRO DE SALES

PAULO YURE NASCIMENTO SILVA
RAFAELA NASCIMENTO ALMEIDA
RAFAELA OLIVEIRA LIMA

RAFAELA SANTANA FARIAS
RAFAELLA KAROLYNI BATISTA DOS SANTOS
RAQUEL PEREIRA DO NASCIMENTO
ROBERTA SILVA CERQUEIRA
RODRIGO DA CUNHA SANTOS
ROGERIO SILVA SANTOS

ROMARIO LIMA DANTAS
ROSANA MOURA ANDRADE
ROSENEIVA DE MENEZES SANTOS
RUANA CANUTO SANTOS ARAGAO
RUTE DA CUNHA TELES
SABRINA DE ALMEIDA SANTOS
SANDY MARIA DOS SANTOS SOUZA VIEIRA
SANTANA LEITE SANTOS

SARA DOS ANJOS OLIVEIRA

SARA FERREIRA ALVES DE OLIVEIRA
SIBELLE DE JESUS DO NASCIMENTO
STHEFANY MARQUES DA SILVA
SUZANA MARIA ANDRADE BARRETO
TAINARA OLIVEIRA CARNEIRO
TASSIA NAYANA ANDRADE MATOS
TEOVAN ANDRADE SANDES
THAINAN DE SANTANA BORGES
THAYNES BATISTA DE JESUS
THIAGO PETERSON PAES DE ARAUJO
TUANI DIAS BARBOSA

VANESSA ALMEIDA FONTES
VITORIA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS
VITORIA SANTOS SANTANA

VIVIANE MENDONCA MACHADO



201410004839
201500290318
201210047410
201500012624
201500273200
201310058256
201310065591

WASLEY PEREIRA SANTOS FIGUEIREDO
WIARA SAMARA SANTOS MAROTO

WILLY JORDAN SANTOS PEREIRA

WIQUEL NAIARA ALVES DO ROSARIO
YANA PAULA ALMEIDA MONTEIRO CHAVES
YANE ALMEIDA CORDEIRO

YANE CAROLINE COSTA SANTOS

Inclusao - Deferidos

Matricula

201600079760

Discente

DANRLEY CALISTO DE JESUS

Inclusédo - Excedentes

Matricula

201410044351

Discente

VITORIA SHIEVILA DOS SANTOS GONCALVES

Incluséo - Indeferidos

Matricula

201500282020
201410129486
201600008544
201410063043
201410063259
201410003054
201410003063
201600072456
201210046691
201410129038
201600077793
201500283609
201600010444
201500273489
201310065591

Discente

ANA CARLA SILVA NASCIMENTO
CAMILLA BASTOS MACEDO VITORIA
DANIELE OLIVEIRA SANTOS
DANIELLA SILVA PEREIRA

JOSE MARCOS DE JESUS SANTOS
MARIA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS
MATEUS SANTOS DE JESUS
MYLLENA RODRIGUES DOS SANTOS
PAULA RANIERY FERREIRA DE JESUS
PRISCILLA DAIANA FIGUEIREDO SOUZA
RAQUEL DE OLIVEIRA SANTANA
SUZANA MARIA ANDRADE BARRETO
TUANI DIAS BARBOSA

VICTOR PAES DA SILVA

YANE CAROLINE COSTA SANTOS

Manutengao Académica - Deferidos

Matricula

201310040897
201600011890
201500283841
201410068255
201600076562
201600070282
201600070362
201410068406
201600079733
201410005504
201310044134
201600073130
201600071664

Discente

ALICE FONTES RAMOS

ALINE LIMA DE JESUS

AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
ANA CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA
ANADIANE KEISE FONTES CHAVES
ANTONIA ANDREZA SANTOS SANTANA
CARLA PASSOS ALMEIDA

CAROLINE CONCEICAO BASTOS
CAROLINE SANTOS OLIVEIRA
CLAUDIA LETICIA DE JESUS SANTOS
CLAUDIANE DE JESUS SANTOS
CLECIA FONSECA SANTOS

CRISLAINE FERREIRA DO NASCIMENTO SANTOS



201500278091
201600010346
201600076105
201500290327
201600073391
201410068700
201600080117
201500284025
201410044001
201600077283
201500274950
201600079107
201500290695
201500263357
201500265048
201600012313
201310040725
201410064917
201410063526
201310043398
201600077793
201600073990
201310039789
201600080805
201500263400
201600008938
201310039831
201310040850
201600072830
201600075897
201500261933

ERLANE DE MELO SANTOS
GABRIELLE CONCEICAO SILVEIRA SANTANA
GEISSIANE FELIZARDO VIVIAN
GIDICLAUDIA DE MENEZES MACHADO
INGRID NASCIMENTO SANTANA
JANICLEIDE MENDONCA DE JESUS
JHON DALTON FRANKLIN SANTANA
JUCIVALDA RODRIGUES OLIVEIRA
KARINA MARIA SANTOS LIMA

KEZIA JESUS DE SOUZA

LEANDRO CRUZ DE SANTANA
MARIA CAROLINA SANTOS SOUZA
MARIA JOSE ALVES CAVALCANTE
MARIA MILENA DOS SANTOS SILVA
MARILIA GABRIELA SANTOS SILVA
MAYARA BARRETO DOS SANTOS
MICHELY DE OLIVEIRA SANTOS
MILENA CAROLYNE MOTA SILVA
MONYELLE YONARA FERREIRA SANTOS
NAIANE CARVALHO BISPO DA CRUZ
RAQUEL DE OLIVEIRA SANTANA
RAYANNE SANTOS SANTANA
ROSIELI PEREIRA DOS SANTOS
SUELEN SANTOS OLIVEIRA
TATIANE FARIA ARAUJO

THAINARA BARBOSA SILVA

THAIS SANTOS DE MATOS
VERONICA MENEZES DE CARVALHO
VIVIANE FONSECA SANTOS

VIVIAN STEPHANIE FREIRE SANTOS
YANCA SILVA FRANCA

Manutencido Académica - Excedentes

Matricula

201500289068
201500289881
201600076034
201500009790
201310040485
201600074853
201500283770
201600079976
201310044626
201600009087
201310044994
201500284400
201600008375
201600011423
201310044662
201600011334
201600009990
201500266887
201500284160
201500276328
201410066448
201410072140

Discente

ANNE CAROLINE DOS REIS SANTOS
CRISTIAN VALERIA MELO OLIVEIRA
DAIANE RIBEIRO SILVA

DIEGO FRANCO VALENCA
GABRIELLE SANTOS MAROTO
GERSON SANTOS DE SOUSA FILHO
GIRLEIDE SILVA CARVALHO
HORTENCIA SOUZA DOS SANTOS
KARLA LISLLEY SANTOS DO NASCIMENTO GOES
KARLA NATALLY SANTOS

LANA GESSICA SOARES CRUZ
LAYS ALVES MENDONCA

LETICIA SOUZA CARVALHO
MARIANE FONTES MATOS ARAUJO
MIRIELE SANTOS MARINHO
RAFAELA DE SIQUEIRA OLIVEIRA
RANIELE DA SILVA

ROSANA MOURA ANDRADE
ROSELY DE JESUS NASCIMENTO
ROSENEIVA DE MENEZES SANTOS
SARA DOS ANJOS OLIVEIRA
TAISLAYNE FRAGA DA CRUZ



Manutengido Académica - Indeferidos

Matricula

201500275160
201500266448
201210045970
201500280957
201600074281
201310043001
201210046833
201600070110
201600076491
201410005451
201210049138
201210046252
201310039420
201500282020
201500274842
201410006280
201310042523
201310039949
201600011370
201600009292
201600070273
201310044591
201310039967
201500266555
201500273184
201210046735
201600076660
201500009567
201500009271
201500278986
201310042588
201600076025
201410068415
201600078324
201210047071
201500262144
201600074648
201500277639
201310067273
201210048266
201500275198
201410061002
201600078360
201600008544
201410063043
201410063052
201600079760
201500009057
201500263704
201310039466
201600011577
201310042130
201500281810
201210045424
201310045294
201500264612
201210046987

Discente

ABRAAO MACHADO DA CUNHA
ADAUTO DOS SANTOS COSTA FILHO
ADENIA KAREN CARDOSO COSTA
ADRIANO DE JESUS FONSECA
AITANA FERREIRA NOVAES

ALAISE MACEDO DUARTE

ALAN GLEDISON SOUZA ALVES
ALESSANDRA DE FRANCA

ALESSIA SANTOS CHAGAS

ALINE ARAUJO SANTANA MATHIAS
ALINE DOS SANTOS ALVES

AMANDA SILVEIRA SANTOS

ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

ANA CARLA SILVA NASCIMENTO

ANA CAROLINA SILVA OLIVEIRA

ANA EVELYN DOS SANTOS

ANA LUIZA FERRAZ SA

ANDERSON MENEZES DE GOIS

ANNA MARIA MOREIRA CUNHA

ANNE AURIELLY DE ALMEIDA SILVA
ANNE CAROLINE ALMEIDA DE SOUSA
ANNE KELLY PAES ALVES FEITOSA
ANTONIO CLEVERTON ALVES DE SOUZA
ARIANA CONCEICAO GOMES DE ASSIS
BARBARA MARIA SILVA COSTA
BEATRIZ SOUZA HORA

BIANCA LUIZE LIMA MONTEIRO
BIANCA RAIANNA ODILON AZEVEDO
BRUNO ANDRADE SANTOS

CARINA MACHADO DE SANTANA
CARLISSON RODRIGUES DE SANTANA
CARLOS HENRIQUE SANTOS SILVA
CAROLINE SANTANA SANTOS
CAROLINE SANTOS LIMA
CAROLINE SOUZA SANTOS

CINTIA SOUZA SANTOS

CLAYANE DANTAS PEREIRA LIMA
CRISTIANE ELIAS DE JESUS
CRISTIANO GEORGE CAMPOS HEINZEL JUNIOR
DAIANY COSTA DE JESUS DOS SANTOS
DALVA ELOIZA SANTOS SILVA
DANIELA BELLAS ZIRPOLI

DANIELA COSTA DE OLIVEIRA
DANIELE OLIVEIRA SANTOS
DANIELLA SILVA PEREIRA

DANILO DE GOIS SOUZA

DANRLEY CALISTO DE JESUS
DAVIDSON HENRIQUE BARROS FILHO
DEBORA DE JESUS SILVA

DEBORA LIMA OLIVEIRA

ELIANY FARIAS DE ABREU

ELICLEIDE SILVA SANTOS

ELLEN KARINE SANTOS DE JESUS
ELLY CAROLINE NASCIMENTO SANTOS
EMANUELLE DE ANDRADE OLIVEIRA
ERICKLES MENEZES SANTOS
EVANILZA TEIXEIRA ADORNO



201500263849
201500288098
201500284080
201600079840
201310041571
201110045954
201600073300
201310045060
201310041070
201500276702
201410063123
201210046637
201500263437
201600070531
201600008867
201310044850
201210049156
201310040510
201600073373
201600070569
201410064274
201310042200
201600076132
201210048041
201310042677
201600073417
201500284034
201500012221
201600070587
201210046136
201410064336
201310043182
201500281426
201500273175
201500281589
201500012698
201410070208
201310058265
201500011162
201600172120
201210045540
201310058194
201500010924
201410067187
201600077167
201410070262
201600073542
201410005611
201310040556
201210049183
201410070290
201600010177
201500266214
201600171525
201600077274
201600164020
201500273291
201500263947
201500283556
201500009638
201410070342

EVA YONARA RIBEIRO DE ANDRADE
EVEN SAYONNARA PASSOS ALVES
FABIANA CHAVES FONTES

FABIOLA CANDIDO DE OLIVEIRA

FELIPE ROSA DOS SANTOS LIMA
FRANCIELE CORREIA VICENTE
FRANCIELLY VIRGINIA MOTA SANTOS
FRANCIELY BORGES DO NASCIMENTO
FRANCYELLE VIEIRA DA COSTA
GEICIELLE SANTOS PAIXAO

GIULLIANA NUNES DE CASTRO FERREIRA
GIVANILDO OLIVEIRA DE JESUS
GLAUCIMARIA SANTANA SANTOS
GLEIZIMARIA DE SANTANA SANTOS
GLORIA MARIA ALMEIDA DOS ANJOS
GRAZYELE SANTANA DE SOUZA
HELOYSA MORGANNA DE LIMA MARINHO
HEVILLIS SANTANA FONSECA

IALLY FRAGA BATISTA ANDRADE

IARA ALMEIDA SILVA

IARA DA SILVA PASSOS

IASMIM ALMEIDA PEREIRA

ICARO CRUZ SILVA

IGOR DE ANDRADE SANTOS

IRIS FERNANDA DOS SANTOS SOUZA
ISAAC DE ANDRADE SANTOS

ISABEL SANTOS DE OLIVEIRA

ISAIAS QUEIROZ SOARES SILVA
IZABELA LIMA GOIS

JADSA LARISSA ALVES FERREIRA
JALINE GUIMARAES SANTOS
JAQUELINE NASCIMENTO DOS ANJOS
JEMIMA LORETA BARBOSA DA ROCHA
JESSICA DOS SANTOS COSTA

JESSICA LEAL DOS SANTOS

JESSICA LIMA BRITO

JESSICA MARQUES BATISTA SANTOS
JEVERSON NERY SOUZA
JEVERTON DE SANTANA SANTOS
JHONATAS FREIRE DE SANTANA
JORGEANA TEREZA MARTINS DE OLIVEIRA
JOSE ANTONIO LEOBALDO DE SANTANA
JOSEFA APARECIDA RIBEIRO BISPO
JOSE FABRICIO DE JESUS ANDRADE
JOSEFA VANESSA DA CONCEICAO SANTANA
JOSE RABELO TRINDADE JUNIOR
JOSINEIDE ANDRADE SANTANA

JOYCE SANTOS DE JESUS
JOYCE SILVA SANTANA

JULIANA DE ARAUJO PENA

JULIO MENEZES VIANA DE ALMEIDA
KALIZA DE OLIVEIRA VIANA

KAREN HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA
KARLA MONIQUE DE SOUZA NASCIMENTO
KETNA LOHRANY DOS SANTOS PEREIRA
LAISE CAMPOS LIMA

LALESKA CARVALHO SANTOS

LANA DO NASCIMENTO GOUVEIA
LARISSA GRASIELLE NORONHA OLIVEIRA
LARISSA KAROLINE ALVES DOS SANTOS
LARISSA SANDES FRAGA



201500289738
201600070729
201500274913
201500280910
201500281355
201600077425
201410045036
201310040224
201600080369
201310042336
201410137586
201600161903
201310040242
201410069083
201500265020
201600079090
201600009372
201410003054
201410064837
201600072320
201410137432
201500011206
201600072400
201600077597
201110046008
201500288365
201310042363
201600077640
201310039690
201600077677
201600072456
201410071896
201310041259
201310058603
201210045415
201410066386
201210046691
201500265235
201410063571
201410003090
201410129038
201310041277
201500009469
201600073954
201310039733
201500261380
201310040322
201500278251
201310044312
201500010479
201600072643
201500285274
201500261924
201600011479
201210046360
201600071154
201600076375
201310043478
201600172166
201500283609
201600008740

LARISSA SANTOS DE JESUS
LARISSA SANTOS OLIVEIRA

LETICIA DOS SANTOS ANDRADE
LETICIA MARTIM
LIDIANNE SILVA LUCAS

LOYSE DE ABREU BARBOSA

LUANA SOARES HONORATO DE SOUZA
LUANN DENNISON BATISTA DE OLIVEIRA
LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCICLEIDE SANTOS DE JESUS
LUCIMARA DOS SANTOS BISPO
MAISA RODRIGUES DE ANDRADE
MARAIZA ALVES DE OLIVEIRA
MARCEL MONTEIRO VASCONCELOS
MARCELO FELIX ALMEIDA

MARCOS VINICIUS GONCALVES SANTOS
MARIA EMILIA DANTAS ALVES

MARIA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIANA SANTOS ARAUJO

MARIA NATALIA BATISTA DE OLIVEIRA
MARLON DIAS BARBOSA

MATHEUS ALMEIDA ARAUJO

MAYK RODOLFO DE JESUS SANTANA
MESSIAS SILVA MARTINS

MICAELA NASCIMENTO MARTINS
MILENA EVELLY SANTOS SILVA
MILENA SILVA GENTIL

MIRELLY ANDRADE FONTES
MONIERY DA SILVA SANTOS
MYLENA ALVES SANTOS

MYLLENA RODRIGUES DOS SANTOS
NADYNE TAVARES DE GOES

PABLO JORDAO ALCANTARA CRUZ
PALOMA ARAUJO LISBOA

PAMELA ACASSIA JESUS SOUZA
PAULA MONTEIRO DE SALES

PAULA RANIERY FERREIRA DE JESUS
PAULA VANESSA VIRGENS ANDRADE
PAULO VINICIUS SANTOS FRAGA
PEDRO RICARDO BARBOSA DE SA
PRISCILLA DAIANA FIGUEIREDO SOUZA
RAFAELA FONSECA DE OLIVEIRA
RAFAELA OLIVEIRA LIMA

RAFAELA SANTANA FARIAS

RAFAELA SILVA SANTOS

RAFAELLA KAROLYNI BATISTA DOS SANTOS
RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS
RAYANE GAMA DA CRUZ

RAYANNE DA COSTA OLIVEIRA
RODRIGO DA CUNHA SANTOS
ROGERIO SILVA SANTOS

ROMARIO LIMA DANTAS

RUTE DA CUNHA TELES

SANDY LUANA FRAGA FONTES
SANTANA LEITE SANTOS

SIBELLE DE JESUS DO NASCIMENTO
SILAS ZAMBALDI GARCIA
SIMONE DE ALMEIDA

STHEFANY MARQUES DA SILVA
SUZANA MARIA ANDRADE BARRETO
TAINAH DA COSTA SANTOS



201410128184
201500264390
201210048794
201500277773
201600072732
201410044057
201310062464
201600071243
201210045522
201600080860
201600072788
201210046216
201210048284
201210045531
201500273489
201600072803
201500277791
201500288973
201410044351
201210047410
201500012624
201500290784
201500273200
201310065591

TAINA MENEZES DE OLIVEIRA
TAINARA OLIVEIRA CARNEIRO

TALITA OLIVEIRA ROCHA

TALITA SANTOS SILVA

TAYNARA COSTA VIEIRA

TEOVAN ANDRADE SANDES

THAYNES BATISTA DE JESUS

THIAGO DE JESUS SANTOS

THIAGO PETERSON PAES DE ARAUJO
THIS SOUZA SANTOS

VALFRAN LIMA GOIS

VANESSA ALMEIDA FONTES
VANESSA SANTOS DAS NEVES
VERONICA RODRIGUES DOS SANTOS
VICTOR PAES DA SILVA

VINICIUS REIS SANTOS

VITOR EMMANUEL DE OLIVEIRA ANDRADE
VITORIA SANTOS SANTANA

VITORIA SHIEVILA DOS SANTOS GONCALVES

WILLY JORDAN SANTOS PEREIRA

WIQUEL NAIARA ALVES DO ROSARIO
YAGO VIEIRA TORRES LIMA

YANA PAULA ALMEIDA MONTEIRO CHAVES
YANE CAROLINE COSTA SANTOS

Auxilio Moradia - Deferidos

Matricula

201500280957
201600074281
201210046833
201500011046
201600076491
201410006280
201500280901
201600074441
201600009292
201310039967
201500266555
201210046735
201310044401
201600010079
201500009567
201600076025
201500278108
201500280920
201600070390
201600010936
201600078360
201500009790
201600076070
201600012153
201210045424
201410069987
201600078487
201600073300
201600071842
201600076105
201600008849

Discente

ADRIANO DE JESUS FONSECA

AITANA FERREIRA NOVAES

ALAN GLEDISON SOUZA ALVES
ALESSANA SILVA MAGALHAES
ALESSIA SANTOS CHAGAS

ANA EVELYN DOS SANTOS

ANDREZA DO NASCIMENTO SAO JOAO
ANDRIA MARTINS DOS SANTOS

ANNE AURIELLY DE ALMEIDA SILVA
ANTONIO CLEVERTON ALVES DE SOUZA
ARIANA CONCEICAO GOMES DE ASSIS
BEATRIZ SOUZA HORA

BIANCA DA SILVA ROCHA BATISTA
BIANCA DE PADUA ARAUJO MACHADO
BIANCA RAIANNA ODILON AZEVEDO
CARLOS HENRIQUE SANTOS SILVA
CASSIA ALVES MORAIS

CHARLES DOS SANTOS NEVES
CIBELLE ALVES DORIA DE SOUZA
CLARA CECILIA RIBEIRO DE SA
DANIELA COSTA DE OLIVEIRA

DIEGO FRANCO VALENCA

DIOGO SANTOS MENEZES

DIVIA FRANCA DE OLIVEIRA

ELLY CAROLINE NASCIMENTO SANTOS
EVERTON ANDRE DE SOUZA MATOS ALVES
FLAVIO AUGUSTO DE MORAES PALMA
FRANCIELLY VIRGINIA MOTA SANTOS
GABRIELE CAROLINE DE SOUZA SANTANA
GEISSIANE FELIZARDO VIVIAN
GEOVAN DE OLIVEIRA JUNIOR



201210046637
201600076947
201500011135
201600079976
201500285087
201310042677
201500284034
201600073435
201600070587
201410064336
201500285013
201410002754
201600010598
201210046379
201600073542
201600080215
201600010177
201500266214
201600077274
201500011850
201500283556
201600008642
201500284400
201500274913
201600078997
201600077425
201410045036
201310042336
201600079090
201310040270
201410064837
201600011423
201600012304
201210046181
201600077603
201410064891
201310040725
201500288365
201600077677
201500290345
201500273460
201310039724
201500009469
201600073954
201500261380
201600009990
201500266662
201410061076
201500010479
201600075725
201500266887
201500284160
201410072089
201600011479
201600074094
201600076375
201410045090
201210048794
201500277773
201600072732
201600071207

GIVANILDO OLIVEIRA DE JESUS
GUTEMBERG PIMENTA DE CASTRO
HELOYSA FERNANDES SILVA
HORTENCIA SOUZA DOS SANTOS

IGOR JOSE DA SILVA SANTANA

IRIS FERNANDA DOS SANTOS SOUZA
ISABEL SANTOS DE OLIVEIRA
ISADORA LIMA MELO

IZABELA LIMA GOIS

JALINE GUIMARAES SANTOS

JAMILE FONTENELLE BARROS
JAMYLLE CATARINA PASSOS CARREGOSA
JEISIANE SANTANA RODRIGUES

JOAO ZECA DE JESUS BEZERRA
JOSINEIDE ANDRADE SANTANA
JULLIANE FERREIRA SANTOS

KALIZA DE OLIVEIRA VIANA

KAREN HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA
KETNA LOHRANY DOS SANTOS PEREIRA
LARISSA DO NASCIMENTO SANTOS
LARISSA GRASIELLE NORONHA OLIVEIRA
LAVINIA MELO ANDRADE

LAYS ALVES MENDONCA

LETICIA DOS SANTOS ANDRADE
LORENA GUIMARAES DA CONCEICAO
LOYSE DE ABREU BARBOSA

LUANA SOARES HONORATO DE SOUZA
LUCICLEIDE SANTOS DE JESUS
MARCOS VINICIUS GONCALVES SANTOS
MARIA NAIANE BARBOZA DE LIMA
MARIANA SANTOS ARAUJO

MARIANE FONTES MATOS ARAUJO
MARILENA DE SOUSA RIBEIRO
MARIVALDA ARAUJO DE JESUS
MICAELA ARAUJO DE OLIVEIRA
MICHELLE SANTOS DE JESUS

MICHELY DE OLIVEIRA SANTOS

MILENA EVELLY SANTOS SILVA
MYLENA ALVES SANTOS

NAIANE DE ALMEIDA FIGUEIREDO
PHILIPE MARCEL ARAGAO DA FONSECA
RAFAELA GOIS DE MENDONCA
RAFAELA OLIVEIRA LIMA

RAFAELA SANTANA FARIAS

RAFAELLA KAROLYNI BATISTA DOS SANTOS
RANIELE DA SILVA

RAQUEL PEREIRA DO NASCIMENTO
RICARDO DE OLIVEIRA SANTANA
RODRIGO DA CUNHA SANTOS
RONYERE TAVARES DE JESUS
ROSANA MOURA ANDRADE

ROSELY DE JESUS NASCIMENTO
RUANA CANUTO SANTOS ARAGAO
SANDY LUANA FRAGA FONTES
SHEYLA SANTOS GOIS

SILAS ZAMBALDI GARCIA

SWENYA CAMBOIM MAIA

TALITA OLIVEIRA ROCHA

TALITA SANTOS SILVA

TAYNARA COSTA VIEIRA

THAIS COSTA MENDONCA



201600080860
201500276121
201600072803
201600072821
201410044351
201600076437
201500012624
201500273200

THIS SOUZA SANTOS

VANESSA ARAUJO DE JESUS

VINICIUS REIS SANTOS

VITORIA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS
VITORIA SHIEVILA DOS SANTOS GONCALVES
VITOR VELLOSO LOPES

WIQUEL NAIARA ALVES DO ROSARIO

YANA PAULA ALMEIDA MONTEIRO CHAVES

Auxilio Moradia - Excedentes e Indeferidos*
* A lista de excedentes e indeferidos para auxilio moradia sera publicada em

data a ser divulgada, visando o melhor aproveitamento das vagas na

excedéncia

Residéncia Graduagao (PRU) - Deferidos

Matricula

201600161583
201410005335
201600008867
201600070569
201600073417
201410067187
201410005611
201210049183
201500290846
201500289738
201600080369
201210046510
201500280661
201600072320
201600077597
201600077640
201500275124
201500263956

Discente

ELIDAYSE SANTOS FILHO

GEISE ANDRADE SANTOS

GLORIA MARIA ALMEIDA DOS ANJOS
IARA ALMEIDA SILVA

ISAAC DE ANDRADE SANTOS

JOSE FABRICIO DE JESUS ANDRADE
JOYCE SANTOS DE JESUS

JULIANA DE ARAUJO PENA

JULIANA QUEIROZ SILVA

LARISSA SANTOS DE JESUS

LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA
MANOEL MOREIRA DE GOIS

MARIA ISABELA BEZERRA REGIS
MARIA NATALIA BATISTA DE OLIVEIRA
MESSIAS SILVA MARTINS

MIRELLY ANDRADE FONTES
NICOLAS BARBOSA DOS SANTOS
VANESSA CASTRO SILVA

Residéncia Graduagao (PRU) - Indeferidos

Matricula

201500283841
201500282020
201500266555
201210046637
201210048186
201500284025
201410068845
201600080529
201600010785
201110046008
201600010800
201410046033
201500285274
201600071154

Discente

AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
ANA CARLA SILVA NASCIMENTO
ARIANA CONCEICAO GOMES DE ASSIS
GIVANILDO OLIVEIRA DE JESUS
INGRID MAIA GOMES BOAVENTURA
JUCIVALDA RODRIGUES OLIVEIRA
KALIL LUNO CARDOSO SILVA

MARIA GRASSIELE PEREIRA SANTOS
METUSALEM DE ABREU BRIGIDO
MICAELA NASCIMENTO MARTINS
OTAVIO MATHEUS TORRES APOLONIO SILVA
PALOMA DA SILVA SANTANA

ROMARIO LIMA DANTAS

SIBELLE DE JESUS DO NASCIMENTO



Auxilio Transporte - Deferidos

Matricula

201600011890
201500283841
201310044170
201500289068
201410068317
201600070282
201600070362
201310044134
201600073130
201600071664
201500278091
201600010346
201600074853
201500290327
201410068700
201600080117
201500274950
201410066214
201600079107
201310043342
201500290695
201600008400
201500265048
201410064917
201310041221
201410063526
201500281088
201600009176
201600077793
201600073990
201600074058
201310039789
201600080805
201600008938
201310039831
201210045353
201310040850
201600072830
201600075897
201500261933

Discente

ALINE LIMA DE JESUS

AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
ANA CARLA PAULA DE GOIS

ANNE CAROLINE DOS REIS SANTOS
ANNIKAREN DE OLIVEIRA GOMES
ANTONIA ANDREZA SANTOS SANTANA
CARLA PASSOS ALMEIDA

CLAUDIANE DE JESUS SANTOS

CLECIA FONSECA SANTOS

CRISLAINE FERREIRA DO NASCIMENTO SANTOS
ERLANE DE MELO SANTOS

GABRIELLE CONCEICAO SILVEIRA SANTANA
GERSON SANTOS DE SOUSA FILHO
GIDICLAUDIA DE MENEZES MACHADO
JANICLEIDE MENDONCA DE JESUS
JHON DALTON FRANKLIN SANTANA
LEANDRO CRUZ DE SANTANA
MARCELA CRUZ ALVES

MARIA CAROLINA SANTOS SOUZA
MARIA DE NAZARE SANTOS ROSARIO
MARIA JOSE ALVES CAVALCANTE
MARIANNE DIAS DOS SANTOS

MARILIA GABRIELA SANTOS SILVA
MILENA CAROLYNE MOTA SILVA
MIRELLES SANTOS

MONYELLE YONARA FERREIRA SANTOS
MYLENA GABRIELLE ARAUJO DE SANTANA
NATALIA NASCIMENTO ANDRADE
RAQUEL DE OLIVEIRA SANTANA
RAYANNE SANTOS SANTANA

ROBERTA DE ARAUJO LIMA

ROSIELI PEREIRA DOS SANTOS
SUELEN SANTOS OLIVEIRA

THAINARA BARBOSA SILVA

THAIS SANTOS DE MATOS

THAMIRES DE SOUZA SANTOS
VERONICA MENEZES DE CARVALHO
VIVIANE FONSECA SANTOS

VIVIAN STEPHANIE FREIRE SANTOS
YANCA SILVA FRANCA

Auxilio Transporte - Excedentes

Matricula

201600072910
201600074460
201500289881
201600011577
201600079840
201310040485
201600172120
201410070262
201310044626
201600009087
201310044994

Discente

ALYSON DE CARVALHO TAVARES
ANTONIO MARCELO SANTOS VIEIRA
CRISTIAN VALERIA MELO OLIVEIRA
ELIANY FARIAS DE ABREU

FABIOLA CANDIDO DE OLIVEIRA
GABRIELLE SANTOS MAROTO
JHONATAS FREIRE DE SANTANA
JOSE RABELO TRINDADE JUNIOR
KARLA LISLLEY SANTOS DO NASCIMENTO GOES
KARLA NATALLY SANTOS

LANA GESSICA SOARES CRUZ



201310042363
201310044662
201410071896
201600011334
201500278251
201500283780
201500276328
201410066448
201600072788

MILENA SILVA GENTIL

MIRIELE SANTOS MARINHO
NADYNE TAVARES DE GOES
RAFAELA DE SIQUEIRA OLIVEIRA
RAYANE GAMA DA CRUZ
RICARDO TADEU ALVES SANTOS
ROSENEIVA DE MENEZES SANTOS
SARA DOS ANJOS OLIVEIRA
VALFRAN LIMA GOIS

Auxilio Transporte - Indeferidos

Matricula

201500266448
201210045970
201500280957
201410065333
201600008277
201600070110
201600076491
201500264031
201310039420
201500282020
201410006280
201310042523
201410137639
201500280901
201600011370
201600070273
201500266555
201500273184
201500261352
201500009271
201600171481
201410068415
201600078324
201600079733
201600010936
201600074648
201500265001
201410061002
201600078360
201600008544
201600079760
201600012153
201600161583
201500281810
201310045294
201500264612
201500263849
201500288098
201310041571
201600073300
201410063114
201210049165
201500276702
201410005335
201600070531
201600008867

Discente

ADAUTO DOS SANTOS COSTA FILHO
ADENIA KAREN CARDOSO COSTA
ADRIANO DE JESUS FONSECA
ADRIELLE ANDRADE PASSOS
AKACIANE MOTA SOUZA
ALESSANDRA DE FRANCA

ALESSIA SANTOS CHAGAS

ALLINE CATARINE SILVA SIQUEIRA
ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA

ANA CARLA SILVA NASCIMENTO

ANA EVELYN DOS SANTOS

ANA LUIZA FERRAZ SA

ANA PAULA DO NASCIMENTO SILVA
ANDREZA DO NASCIMENTO SAO JOAO
ANNA MARIA MOREIRA CUNHA

ANNE CAROLINE ALMEIDA DE SOUSA
ARIANA CONCEICAO GOMES DE ASSIS
BARBARA MARIA SILVA COSTA
BARBARA SANTOS ALVES

BRUNO ANDRADE SANTOS

CARLOS ALBERTO CONCEICAO SANTANA JUNIOR

CAROLINE SANTANA SANTOS
CAROLINE SANTOS LIMA

CAROLINE SANTOS OLIVEIRA
CLARA CECILIA RIBEIRO DE SA
CLAYANE DANTAS PEREIRA LIMA
CYNTIA BARROS LIMA

DANIELA BELLAS ZIRPOLI

DANIELA COSTA DE OLIVEIRA
DANIELE OLIVEIRA SANTOS
DANRLEY CALISTO DE JESUS

DIVIA FRANCA DE OLIVEIRA
ELIDAYSE SANTOS FILHO

ELLEN KARINE SANTOS DE JESUS
EMANUELLE DE ANDRADE OLIVEIRA
ERICKLES MENEZES SANTOS

EVA YONARA RIBEIRO DE ANDRADE
EVEN SAYONNARA PASSOS ALVES
FELIPE ROSA DOS SANTOS LIMA
FRANCIELLY VIRGINIA MOTA SANTOS
GABRYELLE SOUZA FONTES
GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS
GEICIELLE SANTOS PAIXAO

GEISE ANDRADE SANTOS
GLEIZIMARIA DE SANTANA SANTOS
GLORIA MARIA ALMEIDA DOS ANJOS



201600161879
201600070550
201600079976
201310042200
201600076132
201210048041
201600073417
201500284034
201310042210
201600070587
201210046136
201410071410
201500273175
201500281589
201500012698
201310058265
201500011162
201410064425
201600078727
201410066036
201500290846
201600080215
201500266214
201600171525
201210046350
201500263965
201500273291
201210045317
201500011850
201500289738
201600070729
201500262224
201310040583
201600008375
201600070827
201600080369
201600080378
201210046510
201500265020
201500273578
201600079161
201600010785
201110046008
201600077677
201600072456
201310041259
201310058603
201410066386
201500263428
201500009469
201600073954
201500261380
201410061076
201600072643
201500285274
201500284160
201500261924
201310039798
201600011479
201210046360
201310043478

GUALTER COELHO DOS SANTOS
HADASSA PEREIRA DE ALMEIDA
HORTENCIA SOUZA DOS SANTOS
IASMIM ALMEIDA PEREIRA

ICARO CRUZ SILVA

IGOR DE ANDRADE SANTOS

ISAAC DE ANDRADE SANTOS

ISABEL SANTOS DE OLIVEIRA

ISAURA VIGINIA REIS MENEZES VALENCA
IZABELA LIMA GOIS

JADSA LARISSA ALVES FERREIRA
JANAYNA DE ALMEIDA ANDRADE
JESSICA DOS SANTOS COSTA
JESSICA LEAL DOS SANTOS

JESSICA LIMA BRITO
JEVERSON NERY SOUZA
JEVERTON DE SANTANA SANTOS
JOANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA
JOAO VITOR OLIVEIRA DE AMORIM
JUAREZ ALEXANDRE OLIVEIRA FERREIRA
JULIANA QUEIROZ SILVA

JULLIANE FERREIRA SANTOS

KAREN HELENA DE OLIVEIRA MIRANDA
KARLA MONIQUE DE SOUZA NASCIMENTO
KENNY RANGEL VASCONCELOS LIMA
LAIANNE ANDRADE FONTES

LALESKA CARVALHO SANTOS
LARISSA DA SILVA SANTOS

LARISSA DO NASCIMENTO SANTOS
LARISSA SANTOS DE JESUS

LARISSA SANTOS OLIVEIRA

LAYSA EVELLIN SANTANA SANTOS
LEICA SAND PEREIRA SANTOS
LETICIA SOUZA CARVALHO

LORENA PAIXAO DE JESUS

LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCIARA CARDOSO SANTOS OLIVEIRA
MANOEL MOREIRA DE GOIS

MARCELO FELIX ALMEIDA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS NETA
MARIA MYLANNA AUGUSTA GONCALVES FERREIRA
METUSALEM DE ABREU BRIGIDO
MICAELA NASCIMENTO MARTINS
MYLENA ALVES SANTOS

MYLLENA RODRIGUES DOS SANTOS
PABLO JORDAO ALCANTARA CRUZ
PALOMA ARAUJO LISBOA

PAULA MONTEIRO DE SALES

RAFAELA NASCIMENTO ALMEIDA
RAFAELA OLIVEIRA LIMA

RAFAELA SANTANA FARIAS

RAFAELLA KAROLYNI BATISTA DOS SANTOS
RICARDO DE OLIVEIRA SANTANA
ROGERIO SILVA SANTOS

ROMARIO LIMA DANTAS

ROSELY DE JESUS NASCIMENTO

RUTE DA CUNHA TELES
SABRINA DE ALMEIDA SANTOS

SANDY LUANA FRAGA FONTES
SANTANA LEITE SANTOS
SIMONE DE ALMEIDA



201600172166
201600008740
201410128184
201210048794
201500277227
201600072732
201410044057
201310062464
201600071243
201600080860
201500263956
201500277791
201600074218
201410003911
201500290784
201500273200
201310065591

Moo

STHEFANY MARQUES DA SILVA

TAINAH DA COSTA SANTOS

TAINA MENEZES DE OLIVEIRA

TALITA OLIVEIRA ROCHA

TAUANE MENEZES DE OLIVEIRA
TAYNARA COSTA VIEIRA

TEOVAN ANDRADE SANDES

THAYNES BATISTA DE JESUS

THIAGO DE JESUS SANTOS

THIS SOUZA SANTOS

VANESSA CASTRO SILVA

VITOR EMMANUEL DE OLIVEIRA ANDRADE
VIVIANE MENDONCA MACHADO

WESLLA DOS SANTOS OLIVEIRA

YAGO VIEIRA TORRES LIMA

YANA PAULA ALMEIDA MONTEIRO CHAVES
YANE CAROLINE COSTA SANTOS

Prof. Dr. Mario Adnans o5 Sinfay™> A

Pro-Reitor de Assuntos Estudantis
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